
Instytut Duchowości Karmel 
WYKŁADY W ROKU AKADEMICKIM 2019/2020 (rok pierwszy) 

PAŹDZIERNIK 

3	 Święta Teresa od Jezusa – szkoła przyjaźni z Bogiem (część 1); o. Antoni Rachmajda OCD

17 Formacja ucznia Jezusowego w Ewangelii św. Jana (część 1); ks. Ryszard Kempiak SDB

24 	 Żyć mądrze i prawdziwie. Sztuka myślenia z bliźnim (część 1); dr Adam Workowski


LISTOPAD 
7	 Święta Teresa od Jezusa – szkoła przyjaźni z Bogiem (część 2); o. Antoni Rachmajda OCD

14	 Formacja ucznia Jezusowego w Ewangelii św. Jana (część 2; ks. Ryszard Kempiak SDB

21	 Duchowość i działalność pierwszych chrześcijan w Imperium rzymskim; dr Szymon Modzelewski


GRUDZIEŃ 
5	 Bóg działający w dziejach. Święci (część 1); Gabriel Maciejewski

19	 Święta Teresa od Jezusa – szkoła przyjaźni z Bogiem (część 3); o. Antoni Rachmajda OCD


po wykładzie – Eucharystia i spotkanie opłatkowe


STYCZEŃ 
9	 Formacja ucznia Jezusowego w Ewangelii św. Jana (część 3); ks. Ryszard Kempiak SDB

16	 Formacja ucznia Jezusowego w Ewangelii św. Jana (część 4); ks. Ryszard Kempiak SDB

30	 Poza Kościołem naśladowanie Jezusa nie istnieje; Wacław Grzybowski


LUTY 
13	 Bóg działający w dziejach. Święci (część 2); Gabriel Maciejewski

27	 Święta Teresa od Jezusa – szkoła przyjaźni z Bogiem (część 4); o. Antoni Rachmajda OCD


MARZEC 
12	 Bóg działający w dziejach. Święci (część 3); Gabriel Maciejewski

26	 Święta Teresa od Jezusa – szkoła przyjaźni z Bogiem (część 5); o. Antoni Rachmajda OCD


KWIECIEŃ 
2 Wprowadzenie do praktyki duchowości dnia codziennego (część 1); o. prof. Kazimierz Lubowicki OMI 	
	 Wprowadzenie do świętej teologii (część 1); ks. dr Maciej Małyga


16 Wprowadzenie do praktyki duchowości dnia codziennego (część 2); o. prof. Kazimierz Lubowicki OMI 	
	 Wprowadzenie do świętej teologii (część 2); ks. dr Maciej Małyga


23 Żyć mądrze i prawdziwie. Sztuka myślenia z bliźnim (część 2); dr Adam Workowski


MAJ 
7 Wprowadzenie do praktyki duchowości dnia codziennego (część 3); o. prof. Kazimierz Lubowicki OMI 	
	 Wprowadzenie do świętej teologii (część 3); ks. dr Maciej Małyga


21 Żyć mądrze i prawdziwie. Sztuka myślenia z bliźnim (część 3); dr Adam Workowski


CZERWIEC 
4 Wprowadzenie do praktyki duchowości dnia codziennego (część 4); o. prof. Kazimierz Lubowicki OMI 	
	 Wprowadzenie do świętej teologii (część 4); ks. dr Maciej Małyga


18 Żyć mądrze i prawdziwie. Sztuka myślenia z bliźnim (część 4); dr Adam Workowski

po wykładzie – zakończenie roku, Eucharystia, Agapa


